Caractéristiques

Référence

113227
113228
113231
113232
113235
113236
113237
113238
113241
113242
113243
113244
113275

capacité de
gerbage (kg)

250
250
250
250
250
250
300
300
300
300
300
300
800

Consulter la fiche produit

BAC GERBABLE NORME EUROPE AVEC COUVERCLE DOUBLE
RABAT SERIE XL

charge max.
(kg)

30
30
30
30
30
30
15
15
15
15
20
20
60

coloris

bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu

26/12/2025

contenance (I)

15
15
20
20
25
25
32
32
53
53
84
84
128

BITO SYSTEMES FRANCE

hauteur (mm) largeur (mm)

188
188
238
238
288
288
188
188
288
288
438
438
338

Point de vente Dompro

300
300
300
300
300
300
400
400
400
400
400
400
600

longueur
(mm)

400
400
400
400
400
400
600
600
600
600
600
600
800

En polypropyléne avec couvercle double rabat intégré poignées ouvertes ergonomiques
résiste a des températures de - 20°C a 90°C garantie 5 ans.

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bac-gerbable-norme-europe-avec-couvercle-double-rabat-serie-xl-p142592
http://www.tcpdf.org

