

# BAC GERBABLE NORME EUROPE AVEC COUVERCLE DOUBLE RABAT SERIE XL

BITO SYSTEMES FRANCE

En polypropylène avec couvercle double rabat intégré poignées ouvertes ergonomiques résiste à des températures de - 20°C à 90°C garantie 5 ans.

## Caractéristiques

Référence	capacité de gerbage (kg)	charge max. (kg)	coloris	contenance (l)	hauteur (mm)	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
113227	250	30	bleu	15	188	300	400	-
113228	250	30	rouge	15	188	300	400	-
113231	250	30	bleu	20	238	300	400	-
113232	250	30	rouge	20	238	300	400	-
113235	250	30	bleu	25	288	300	400	-
113236	250	30	rouge	25	288	300	400	-
113237	300	15	bleu	32	188	400	600	-
113238	300	15	rouge	32	188	400	600	-
113241	300	15	bleu	53	288	400	600	-
113242	300	15	rouge	53	288	400	600	-
113243	300	20	bleu	84	438	400	600	-
113244	300	20	rouge	84	438	400	600	-
113275	800	60	bleu	128	338	600	800	-